
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 8/23. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 10.11.2023. 

 



Sl. glasnik br. 8/23                                                                                                                                           

2 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
  

  

 

 

 

 

Odluka o kupovini nekretnine.......................................................................................... 

 

 

3 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 8/23                                                                                                                                           

3 

 

                                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-01/23-01/11 

URBROJ: 2158-37-01-23-2 

Strizivojna, 09.11.2023. godine 

 

Na temelju članka Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna 

(„Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj:1/21.) Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 

svojoj 21. sjednici održanoj dana 09.11.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

o kupovini nekretnine 

 

Članak 1. 

Nekretnine koja su predmet kupoprodaje su nekretnine označene kao: 

k.č.br.1845, kuća i dvorište selo, površine 489m2,  

k.č.br. 1844/1, oranica selo, površine 442m2,  

k.č.br. 1844/2, oranica selo, površine 252m2, 

a sve se nalaze u k.o. Strizivojna, u Strizivojni, u ulici Braće Radića 176, ukupne površine 1183 

m2. 

Predmet kupoprodaje je u cijelosti u vlasništvu Mladen Ivandić, OIB: 76662254945, Put Vrbica 

8, Žrnovnica.  

Članak 2. 

Općina Strizivojna ima opravdani interes za stjecanje prava vlasništva na predmetnim 

nekretninama budući da su susjedne čestice u vlasništvu Općine Strizivojna te će se kupnjom 

predmetnih čestica stvoriti buduća jedinstvena prostorna cijelina u isključivom vlasništvu 

Općine Strizivojna. 

 

Članak 3. 

Utvrđuje se cijena nekretnine u iznosu 30.000,00 eura. (slovima: tridesettisućaeura). 



Sl. glasnik br. 8/23                                                                                                                                           

4 

 

Članak 4. 

Sredstva za kupnju nekretnine koja je predmet ove Odluke, osigurana su u Proračunu Općine 

Strizivojna. 

 

Članak 5. 

Iznos iz članka 4. ove Odluke isplatit će se u jednokratno. 

 

Članak 6. 

Ovom Odlukom ovlašćuje se općinskog načelnika Općine Strizivojna da provede postupak 

sklapanja kupoprodajnog ugovora za kupovinu nekretnine. 

Sve troškove sklapanja i provedbe kupoprodajnog ugovora snosi Općina Strizivojna. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

 

       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

             Ivana Rendulić, mag.prim.educ.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 8/23                                                                                                                                           

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 
mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 


